
令和３年７月８日 

（一社）富田林薬剤師会 会員各位 

（一社）富田林薬剤師会 

危機管理班 南 貞子 

 

緊急連絡網による緊急連絡の件（試行実施） 

 

拝啓 初夏の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、活動にご理解、

御協力いただきお礼申し上げます。 

 

 緊急連絡は、会員皆様の安否確認、並びに、救護所での支援要請等の連絡事項の確実

な伝達が目的であります。 

就いては、前回の訓練での問題を踏まえ、緊急連絡網による緊急連絡の訓練を、 

本年度、下記４回の日程にて実施いたしますので、対応のほどよろしくお願いいたしま

す。 

 緊急連絡網（令和３年６月改訂）を、富田林薬剤師会ホームページ→会員のページ→

委員会活動→危機管理対策委員会に掲載していますので、ご確認ください。 

                                                      

                                                            

記 

  

《実施日》 令和３年 ７月 ２７日（火）  15 時３０分～ 

      令和３年 8月 ３０日（月）  １５時３０分～ 

      令和 3 年１１月 ２９日（月）  １５時３０分～ 

      令和 4 年 ２月 ２８日（月）  １５時３０分～ 

＊７月は、事務局から一斉送信します。メールグループの方は、事務局から送られて

きたメールに、返信の際、件名に薬局名を入れてください。文章は無記入で結構です。 

今回は、info@tonyaku.com のアドレスから、一斉送信します。ＦＡＸグループの

方は、送られてきたＦＡＸに確認済みと記入していただき、事務局 29-2020 FAX

にて、返信ください。 

 

 ＊８月以降は、グループでの訓練になる予定です。 

 

＊連絡先の番号、メールアドレスの変更がある場合は、恐れ入りますが、至急、 

事務局までご連絡ください。 

 

mailto:info@tonyaku.com

